МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.03. 2019г.                                                                                                                       № 11

«Об отмене Распоряжения местной администрации
муниципального образования пос. Тярлево
от 29.12.2017 № 62 «Об утверждении учетной
политики для целей бюджетного учета»

1. Распоряжение местной администрации муниципального образования пос. Тярлево от 29.12.2017 № 62 «Об утверждении учетной политики для целей бюджетного учета» - признать утратившим силу.
1. [bookmark: _GoBack]Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Местной Администрации 			  А.И. Долгов